
 

 

  

 

 

  

Republika e Kosovës 

Republika Kosova-Republic of Kosovo 

Qeveria –Vlada-Government 

Ministria e Arsimit, Shkencës, Teknologjisë dhe Inovacionit   

 Ministarstvo Obrazovanja, Nauke, Tehnologije i Inovacija   

 Ministry of Education, Science, Technology and Inovation 

 

NJOFTIM 

Njoftohen të gjitha OJQ-të e interesuara për aplikim se afati i thirrjes publike “ Thirrje publike 

për ofrimin e mbështetjes financiare për OJQ-te qe punojnë me fëmijët me inteligjence te 

jashtëzakonshme, talent dhe dhunti” nga 23 deri me 27 maj 2024. 

 


